



Kraków, 13 listopada 2014

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w przedmiocie Dostawa wraz z montażem mebli biurowych dla Muzeum T. Kantora Cricoteka i nowej siedziby Ośrodka Dokumentacji Sztuki T. Kantora w Krakowie, nr ref. ZP.I.E. 25-2014

Odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ

Zestaw pytań nr 1

Pytanie 1

proszę o wyjaśnienie czy sprzęty AGD będące przedmiotem przetargu mają być objęte 5-ci letniom gwarancjom skoro producent daje max 24 m-ce gwarancji, następny temat meble i lampy pochodzenia lkeowskiego nie są w stanie wytrzymać w domu 2 lat natomiast o dostawcy oczekuje się 5 lat do instytucji publicznej, gdzie dbanie o sprzęt jest bliskie zeru?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił 5-letniej gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia. Zamawiający pragnie podkreślić, iż gwarancja będzie udzielona przez Wykonawcę, który powinien w kalkulować w cenę oferty koszt lub ryzyko związane z udzieleniem gwarancji przez cały wymagany okres. Ponadto Zamawiający informuje, iż jako instytucja dysponująca mieniem publicznym jest zobowiązana do dbania o nie, w tym celu wdrożone są odpowiednie procedury. Tym samym Zamawiający informuje, iż sprzęt nabyty w drodze niniejszego postępowania będzie wykorzystywany zgodnie z jego przeznaczeniem i nie powodujący jego zniszczenia ponad przeciętną miarę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści poniższe parametry dla zmywarki Whirlpool:

Wymiary: wys. 82xszer. 59,7 x gł. 55,5 było 82x59,8x57

Ponadto oferowany model posiada mniejsze zużycie wody oraz energii i spełnia pozostałe parametry

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią SIWZ dopuszcza także rozwiązania równoważne, gotowe produkty wskazane w treści specyfikacji są jedynie przykładowymi, Wykonawca powinien wykazać, że oferowane przedmioty są równoważne w zakresie wskazanym w SIWZ.

Ponadto Zamawiający dopuścił tolerancję wymiarów w zakresie $\pm 5\%$. Wymiary wskazane przez Wykonawcę mieszczą się w ww. tolerancji. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zmywarki o wymiarach wskazanych przez Wykonawcę.

DYREKTOR
N. Zarzecka
Natalia Zarzecka